[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2005 г.
                                           № 144

       г. Цимлянск

  Об утверждении ставки оплаты

  за горячее водоснабжение для населения,

  имеющего приборы учета

           В соответствии с Указом Президента РФ от 27.05.97 № 528 «О реформе жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Ростовской области от 30 декабря  1998 года №555 «Об установлении единого порядка расчета и утверждения  тарифов на жилищно-коммунальные услуги в Ростовской области», решением Региональной  энергетической  комиссии   Ростовской   области  от 20 декабря 2004 года №14/1 «Об установлении средневзвешенных тарифов на тепловую энергию по муниципальным образованиям Ростовской области на 2005 год»

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести в действие  с 1  января 2005 года  ставку оплаты для населения, имеющего приборы учета:

          -   за  подогрев 1 м3  воды - 35, 84 рубля (с НДС)

2. Установить действие данной ставки оплаты для  населения, на период  отопительного сезона.

3. Контроль   за  выполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о. Главы  Администрации района                                        В.В. Молибог

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования.